Eingangd: Entladedoku

Kaufland Dienstleistung GmbH & Co.KG

Lager Barsinghausen
Postfach 1155
74148 NECKARSULM

e

fq.—}—xfz é@/é// /?.’\G/ZS’
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>, 7 SYSTEM

ment

Euro Pool System International
{Deutschland) GmbH

Rosental 8

53332 Bornheim

+49(0)2222 91 1300
+49(0)2222 911 399
1nfo.de@europoolsystem.com
www.europoolsystem.com

= mma

Kontakt: Kundenservice
Tel: +40 (0)2222-911 310
E-mail: OrdersDE@EuroPooISystemcom
i 1 825056445
pot + 325013259 Kundenreferenz:
Auftragsnummer: . 0 i 25/04/2025 11:14:05
Sendund: 3569643 Seq: _ . .
Typ Steigenbewegung: Riickgabe
e RS L -
(oufland Dienstleistung GmbH & Co.KG (Abladedatum:  25/04/2025 W
Lager Barsinghausen ]Hannover l
Dieselstr. 2 | |Peuge0t5trasse 2
30890 BARSINGHAUSEN \ 31867 LAUENAU [
Mittwoch: 06:00 - 20:30 B - . ]Dock: Tor12 ‘
LMittwoch: 06:00 - 20:30 )
— ——— - Bestell " Gesamt-
Material Beschreibung Ladungstrager Qualitat J1_i:og Variante :_-nge LPC Menge menge
TS S TN R [
21000030  |FMU gran - E-Palette |Full Mix gﬁeklap 260t 8580
o o [E-Palette EXCHANGE EE
S ﬁ
[Material Beschreibung estell— Tausch T Differenz
menge ]
31000096 |E-Palette -

Gesamtgewicht: 12.488,850

Gesamtmenge EPP: 33

Transportinformation

customer transport

B-

Kennzeichen: wr 2340 U
Plomben Nummer: 18774978

Ladungsverantwortlicher:

Datum:
Unterschrift:

KG
Touchscreen Information
Spediteur / Kunde: Entlade Verangwthehe‘r“ B
F__'
Datum: Datum:
Unterschrift: Unterschrift:

—

ABN
NLSGABNADS 18562425

IBAM:
SWIFT/BIC: ABMAML2ZA

Tachtergeselischaft von EPS Europe BV,
Sitz in den Niederanden

Biiros in: Csterreich, Benelux,
Bulgarien, Kroatien, Tschechien,
Dinemark, Finnland, Frankreich,
Deutschiand, Ungarn, ttallen, Marckke,
Norwegen, Polen, Portugal, Rumanien,
Slowakei, Spanien, Trkei,
Grofibritannien

Handelskammaer:
U5t-ldentifikationinummer:

Bonn HRB 7874
DES12419711
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Eingang: Entladedokument

Kaufland Dienstleistung GmbH & Co.KG
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Euro Pool System International

Lager Barsinghausen (Deutschland) GmbH
Postfach 1155 Rosental 8
74148 NECKARSULM 53332 Bornheim
T: +49(0)2222 911300
F: +49(0)2222 911399
E: info.de@europoolsystem.com
|

Kontakt:

www.europoolsystem.com

Kundenservice
Tel: +49 (0)2222-911310
E-mail:  OrdersDE@EuroPoolSystem.com
Liefernummer: 825056445
Auftragsnummer: 325013259 Kundenreferenz:
Sendung: 3569643 Seq: 0000 Datum: 25/04/2025 11:14:05
Typ Steigenbewegung: Riickgabe
(aufland Dienstleistung GmbH & Co. KG @adecjamm 25/04/2025 B
|Lager Barsinghausen Hannover
Dieselstr. 2 Peugeotstrasse 2
30890 BARSINGHAUSEN | 31867 LAUENAU
i : 06:00 - 20: |
@ltt_woch.ot‘iﬂ()_?o_ao_ — ; / |D0ck. Tor 12 |
MlttWiCh 06: 00_20 30 - B ____/I
:[yMaterial iBeschreibung Ladungstrager Euahtat Tg Variante| T Bestell LPC Menge Gesamt
|_____,__.__._____—_,__._.._. menge menge
121000030 ‘FMU grlin |E-Palette —h: Il Mix 4‘_ek1appt - F 8580

030 JFmvgmm e
_ _ ]E~Pa|ette EXCHANGE

Bestellr |

Materi Differenz

al Beschre:bung
T
31 000096 E—Palette

Tausch |

=0

Gesamtgewicht: 12.488,850 KG

Gesamtmenge EPP: 33

Transportinformation Touchscreen Information

customer transport

B-

Kennzeichen: wr 2340 u

Plomben Nummer: 18774978 LO13259

Ladungsverantwortlicher: Spediteur / Kunde: Entlade Verantwortlicher:

Datum: Datum:

Unterschrift: Unterschrift:

TocgealsratvonErsEuopesl. o e Tanechen
SWIFT/BIC: ABNANLZA Handelskammer: Bonn HRB 7874 Danemark, Flnniand Fra nkrcu:h

1J5t-Identifikationsnummen; DERT 2419711

Beutschiand, Ungarn, italien, Marokko,
Norwegen, Palen, Portugal, Rumanien,
Shawakei, spanien, Turkei,
Grofbritannicn
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Kaufland

Original

VEF’-TEILZENTRUM BAF{SINGHAUSEN
Kaufland Logistik vz 6 GmbH & Co. KG
BANTORF
DIESELSTRASSE 2

EPS-VERLADEPROTOKOLL

EPS-Bestellnummer:
Datum Verladung:

Verladene Paletten:

142602100123083061
142602100123083078
142602100123083085
142602100123083092
142602100123083108
142602100123083115
142602100123083122
142602100123083139
142602100123083146
142602100123083153
142602100123083160

Paletten verladen:

Paletten getauscht:

Plomben: -

33

P

234 1Y

L

325013259
25.04.2025

142602100123083177
142602100123083184
142602100123083191
142602100123083207
142602100123083214
142602100123083269
142602100123083313
142602100123083320
142602100123083368
142602100123085799
142602100123085805

Seite
1 /1

R

1
(TN

13102 1347543

142602100123085829
142602100123085836
142602100123085850
142602100123086598
142602100123086604
142602100123086611
142602100123086628
142602100123086680
142602100123086697
142602100123086703
142602100123086710

ot 2T A L o
[Spedition]

e B, EL AP e
[Kennzeichen]

.,
.,

Bésté\igung der Verladung:

Unterschp#t Fahrer

;,,,:f/__f_s,__é,_.éz_zs




FT 260/49/7025

P4

. A
Eingang: Entladedokument § dSvstem
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co.KG Euro Pool System International
Lager Barsinghausen (Deutschland) GmbH
Postfach 1155 Rosental 8
74148 NECKARSULM 53332 Bornheim
ik +45(0)2222 911300
F: +45(0)2222 911399
E: info.de@europoolsystem.com
I: www.europoolsystem.com
Kontakt; Kundenservice
Tel: 149 (0)2222-911310
E-mail:  OrdersDE@EuroPoolSystem.com
Liefernummer: 825056448
Auftragsnummer: 325013292 Kundenreferenz:
Sendung: 3569645 Seq: 0000 Datum: 25/04/2025 13:34:04
Typ Steigenbewegung: Riickgabe

Kaufland Dlensti.eistung GmbH & Co. KG

Lager Barsinghausen
Dieselstr. 2

30890 BARSINGHAUSEN
Freitag: 06:00 - 20:30

—

Ladungstrager

e g ey
] {pbladedatum: 25/04/2025 )
Hannover
Peugeotstrasse 2 |
J 31867 LAUENAU |
g vl Dock: Tor 11

|Freitag: 06:00 - 20:30
o T,

Qualitat Bestell [?’C Menge iasamt

Material Beschreibung ]Log,Variante | mengd HEnge
27000030 |FMU griin _'__r___\F_Lﬂ_H\ﬂ_i)'t___LGekmt | 33| 2_604_ 8580
__4_________5-*1"@3_____&%%5 D I R

Beschreibung

|31 000096 E-Palette

12.488,850

Gesamtgewicht:
Gesamtmenge EPP: 33

Transportinformation

customer transport

B-

Kennzeichen: WPR 2340U
Plomben Nummer: 18774996

Ladungsverantwaortlicher:

—

l Differenz ‘

Tausch

Bestell-
menge

KG
Touchscreen Information
“‘\\Uzl “0 1“2‘ 3 ‘“ ““
Spediteur / Kunde: Entlade Verantwortlicher:
Datum: DAL ey srssess 1oreass st .
Unterschrift: o/

Unterschirife =

Datum:

Unterschrift:

ABN g™

IBAN: NLSSABNADS 18562425
SWIFT/BIC: ABMANL2A

Biiros in: Osterreich, Benelux,
Bulgarian, Kroatien, Tschachien,
Danemark, Finnland, Frankreich,
Deutschiand, Ungarn, italien, Marokke,
Norwegen, Polen, Portugal, Rumanien,
Slowakei, Spanien, Turkei,
Grofipritannicn

Tochtergesallschaft von EFS Eurape BV,
Sitzin den Miederlanden
Renn HRE 7874
DEB12419711

Handelskammer:
15t-Identifikationsnummer:
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Eingang: Entladedokument § ¥ SvsTeM
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG Euro Pool System International
Lager Barsinghausen (Deutschland) GmbH
Postfach 1155 Rosental 8
74148 NECKARSULM 53332 Bornheim
T +49(0)2222 911300
F: +49(0)2222 911399
E: info.de@europoolsystem.com
I: www.europoolsystem.com
Kontakt: Kundenservice
Tel: +49 (0)2222-911310
E-mail:  OrdersDE@EuroPoolSystem.com
Liefernummer: 825056448
Auftragsnummer: 325013292 Kundenreferenz:
Sendung: 3569645 Seq: 0000 Datum: 25/04/2025 13:34:04
Typ Steigenbewegung: Riickgabe
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG N (Abladedatum: 25/04/2025 ﬁ‘\|
Lager Barsinghausen Hannover |
Dieselstr. 2 pPeugeotstrasse 2 ‘
30890 BARSINGHAUSEN 31867 LAUENAU |
(Freitag: 06:00- 20:30 - IDock: Tor 11 |
Ereitag: 06:00 - 20:30 J
@teriai |.Beschre1bung -\Ladungstrager ]Qualitét [Log.Variant:r Bestell-l LPC Menge Gesarﬂ
AT IR ST | ’_‘____,_ "_ menge, ~ ~ " | menge]
21000030  |FMU griin - E-Palete | Full‘%_ - Geklappt | 33_| 260 8580|
R, — e | | ® [ %
\Material Beschreibung Bestell Tausch Differenz
menge
31000096 E-Palette _ | 33 33 | o |
Gesamtgewicht: 12.488,850 KG

Gesamtmenge EPP: 33

Transportinformation
customer transport

B_

Kennzeichen: WPR 23400
Plomben Nummer: 18774996

Ladungsverantwortlicher:

Spediteur / Kunde:

Touchscreen Information

[

Entlade Verantwortlicher:

Datum: Datum:

Unterschrift: Unterschrift:

ABN Tochtargesellschaft von EPS Europe BV, Biiros in: Osterreich, Benelux,
IBAN: NLEEABNAOS18562425 Sitz in den Niederlanden Bulgarien, Kroatien, Tschechien,
SWIFT/BIC: ABMANLZA Handelskammer: Bonn HREB 7874 Dinamark, Finnland, Frankreich,

Ust-identifikationsnummer

DERT2419711 Deutschland, Ungarn, ltalien, Marokke,
Morwegen, Polen, Portugal, Rumanien,
slowakel, Spanien, Tarkei,

Grofbritannien
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Kaufland

Kople

VERTEILZENTRUM BARSINGHAUSEN
Kaufland Logistik VZ 6 GmbH & Co.KG

BANTORF
DIEGELSTRASSE 2

EPS-VERLADEP ROTOKOLL

EPS-Bestellnummer: 325013292
Datum Verladung: 25.04.2025
Verladene Palettien:
1426021001 23042099 1426021001 23083009
1426021001 23042105 142602100123083054
1426021001 23082880 142602100123083245
1426021001 23082903 1426021001 23083252
142602100123082927 1426021001230832?6
142602100123082934 1426021001 23083283
142602100123082941 1426021001 23083290
1426021001 23082958 1426021001 23083306
1426021001 23082965 1426021001 23083337
142602100123082989 1426021001 23083344
142602100123082996 142602100123083351
Paletten verladen: 33
7 7
ISan

Paletten getauscht:

i |

Plomben: /A ¥ + 447,

4, %)

[Kennzeichen]

I A

Il

LT

13102 1347567

142602100123085065
142602100123085195
142602100123085294
142602100123085300
142602100123085317
142602100123085751
142602100123085768
142602100123085782
142602100123085812
142602100123086864
142602100123086963

Bestatigung der Verladung:

Fahrer Klarname




 Quelle der.
- Anhangeryp:




